
uchwała nr xli/772/98 
rady miasta gdyni 

z 28 stycznia 1998 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/158/95 Rady Miasta Gdyni z 22 marca 1995 

roku w sprawie wyboru delegatów do Rady Fundacji „Agencja 
Rozwoju Regionalnego” 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. 
Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43; Dz. U. Nr 106/97, poz. 679; Dz. U. 
Nr 107/97, poz. 686; Dz. U. Nr 113/97, poz. 734; Dz. U. Nr 123/97, poz. 775), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Zmienia się Uchwałę Nr IX/158/95 Rady Miasta Gdyni z 22 marca 1995 roku w sprawie 
wyboru delegatów do Rady Fundacji „Agencja Rozwoju Regionalnego” (Monitor Rady 
Miasta Gdyni nr 6/95, poz. 47) w ten sposób, Ŝe w § 1 wykreśla się nazwisko pana Tadeusza 
Aziewicza, wpisując w to miejsce nazwisko pana Jacka Piotra Austena. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 
 
 


